
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Рассказовского района 

Тамбовской области 

393250, г. Рассказово, Советская, 1 
Тел. 24-9-82,   факс 24-9-76                                                         

E-mail: post@r31.tambov.gov.ru 

         От  17.01.2022  №03-13/214  
         На №                     от  

 

Главному редактору редакции газеты 
«Трудовая новь» ОО «Издательский  
дом «Тамбов»  

 
Е.А. ЧЕРНОВОЙ   

 

Уважаемая Елена Александровна! 
 

Администрация Рассказовского района просит Вас разместить на сайте 
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» постановление администрации 
района от 10.01.2022 №2 «О внесении дополнения в постановление 
администрации района от 16.08.2017 № 623 «Об утверждении Порядка 
формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых на 
территории Рассказовского района Тамбовской области, в новой редакции» 
(в редакции постановлений от 12.04.2021 №250, от 18.06.2021 №451, от 
19.10.2021 №775). 

 
Приложение: постановление администрации района. 

 

С уважением, 

начальник одела организационной, 
правовой и кадровой работы 
администрации района                                                                 О.Ю. Рудакова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:post@r31.tambov.gov.ru
http://www.top68.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
   10.01.2022                                  г. Рассказово                                   № 2 
                                                                                                 
 
О внесении дополнения в постановление администрации района от 
16.08.2017 № 623 «Об утверждении Порядка формирования и ведения 
реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории 
Рассказовского района Тамбовской области, в новой редакции» (в редакции 
постановлений от 12.04.2021 №250, от 18.06.2021 №451, от 19.10.2021 №775) 
 

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019                       
№ 2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг, 
предоставляемых исполнительными органами государственной власти 
субъектов РФ, государственными учреждениями субъектов РФ и 
муниципальными учреждениями, а также органами местного 
самоуправления», администрация района постановляет: 

1. Внести в приложение №2 «Реестр муниципальных услуг, 
предоставляемых на территории Рассказовского района Тамбовской области, 
в новой редакции», утвержденное постановлением администрации района от 
16.08.2017 № 623 «Об утверждении Порядка формирования и ведения 
реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории 
Рассказовского района Тамбовской области, в новой редакции» (в редакции 
постановлений от 12.04.2021 №250, 18.06.2021 №451, 19.10.2021 №775) 
следующее дополнение : 

1.1. Перечень №1 «Муниципальные услуги, предоставляемые 
администрацией района (за исключением необходимых и обязательных 
услуг, услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими 
организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ))» 
дополнить муниципальной услугой под №38 «Передача в собственность 
граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 
(приватизация жилищного фонда)». Структурным подразделением 
администрации района, уполномоченным на предоставление 
соответствующей муниципальной услуги, определить отдел по управлению 
имуществом и землеустройству администрации района. 

2.  Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания  
«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

http://www.top68.ru/


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации района Т.В. Проскурякову. 

 
 

Глава Рассказовского района                                                       А.А. Поздняков 
 
 

 


